２０２２年１１月

販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます｡

この度誠に勝手ながら、製造販売元の製造中止に伴い、２０２３年３月末日以降在庫消尽をもち

まして、下記製品の販売を中止させていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■販売を中止する製品

品 名 包装規格
統一商品コード

販売包装単位コード

グリセリンカリ液「東豊」 500mL
288221258

(01)14987288221255

■販売中止時期

２０２３年３月末日以降在庫消尽をもちまして販売中止とさせていただきます。

■経過措置告示日：２０２３年３月（予定）

■経過措置期間満了日：２０２４年３月３１日（予定）

■代替品

品 名 包装規格 統一商品コード 製造販売元

グリセリンカリ液「ケンエー」 500mL 286205427 健栄製薬株式会社

以上

22-021